เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซ้ือครุภัณฑ์โรงงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
ครุภัณฑ์โรงงาน จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไทยทองดีการเกษตร 

(ชายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่า 
เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๕; สิงหาคม พ.ศ. ๒(๕๖๘

ไร2'
(นายนายทวีคักดี้ รุจิ'จรรยา'วัฒน์)

รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๖ 
รักษาราชการแทน